
 

 

 

                                      
                                                                                             Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR          

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Demolice objektů č. p. 1373 a 1374, ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 

306 a 307, k. ú. Sokolov“ 
 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon), pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Lhůta pro podání nabídek do 03.08.2021 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


 

 

 

                                      
                                                                                             Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR          

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 
 

 

Stránka 2 z 4 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je demolice bytového domu se dvěma vchody č. p. 1373 a 1374, 

nacházejícího se v zastavěném území Sokolova v ul. Svatopluka Čecha na p. p. č. 306 a 307 v k. ú. 

Sokolov. Objekt je zděný pětipodlažní a je stavebně spojen se sousedním objektem. Spolu 

s odstraněním objektu bude provedeno odpojení od inženýrských sítí, bude nutné lokálně rozebrat 

skladbu stávajícího chodníku a po provedení odpojení bude chodník opraven. Bytový dům je 

vzhledem k technickému stavu nyní bez využití a má zazděná okna a vstupy. Ve vnitrobloku budou 

odstraněny staré, již nefunkční žumpy a jímky na dešťovou vodu. Odstraňovaná stavba je přes 

dilatační spáru spojena se sousedním objektem. Odstranění objektu musí být provedeno tak, aby 

sousední objekt nebyl poškozen, kdy se předpokládá strojní demolice s ruční odbourávkou v blízkosti 

dilatační spáry. Prostor po demolici bude zasypán předrcenou sutí frakce 0-63, hutněnou po 300mm. 

Finální vrstva bude z biologicky aktivní zeminy. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 20 879 090,00 Kč bez DPH 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným dodavatelem: 3 462 448,68 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

1 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 

2 AWT Rekultivace a.s. 47676175 

3 ANTISTAV s.r.o. 03361985 

4 MARENT DEMOLICE s.r.o. 26390931 

5 TREPART s.r.o. 25917838 

6 X-servis park s.r.o. 01984187 

7 PB SCOM s.r.o. 25397087 

8 ZEMPRA DC s.r.o. 25480065 

9 Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 29393582 

10 MORKUS Morava s.r.o. 27848485 



 

 

 

                                      
                                                                                             Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR          

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 
 

 

Stránka 3 z 4 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nabízená částka         

(v Kč bez DPH) 

9 Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 29393582 3 618 656,75 

 

Odůvodnění vyloučení: 

Účastník byl vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o dílo: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

10 MORKUS Morava s.r.o. 27848485 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka účastníka č. 10 MORKUS Morava s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 10 MORKUS Morava s.r.o. byla vybrána jako nejvhodnější. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  



 

 

 

                                      
                                                                                             Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR          

                                                                                             z programu Ministerstva pro místní rozvoj 
 

 

Stránka 4 z 4 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhlo prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

V Sokolově dne 30.09.2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 
Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 

 


		2021-09-30T14:22:28+0200




